
Dámské běžecké trailové kalhoty DYNAFIT-TRANSALPER HYBRID W PNT-3011
blueberry/marine blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2490 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Dynafit. Outdoorové kalhoty jsou díky svým vlastnostem vhodné pro horolezectví a trailový
běh v přírodě. Jsou lehké konstrukce, vysoce odolné vůči oděrům a všestranné. Běžecké kalhoty byly vyrobeny z
příjemného materiálu, který je větruodolný a má také vodoodpudivé vlastnosti. Strečový materiál Dynastretch
nebrání při pohybu v žádném směru, ale přizpůsobí se. Dámské kalhoty do hor jsou přesto vysoce prodyšné.

Dynafit kalhoty dámské disponují strečovým pasem. Na levé nohavici se nachází malá kapsa na zip na drobnosti.
Samozřejmostí jsou postranní kapsy. Další výhodou jsou reflexní prvky pro Vaši lepší viditelnost ve špatných
povětrnostních podmínkách. Kalhoty na trail mají funkční střih s předtvarovanými koleny. Dámské fukční kalhoty
jsou dokonalým společníkem na delší horské túry v nestálých povětrnostních podmínkách.

Detaily produktu:

dámské trailové kalhoty
lehká konstrukce
funkční střih
odolný materiál
větruodolné
prodyšné
vodoodpudivé
4-strečový materiál nebrání v pohybu
elastický pas
postranní otevřené kapsy
kapsa na zip na levé nohavici
předtvarovaná kolena
reflexní prvky
vhodné pro delší horské túry i v nepříznivých podmínkách

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


